VĂN PHÒNG UBND TỈNH

PHÒNG VHXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày  17  tháng 01  năm 2022

PHIẾU ĐỀ XUẤT SAO Y

1. Văn bản đề nghị sao y: Thông báo số 119/TB-LĐTBXH ngày 14/01/2022 về

việc nghỉ tết Âm lịch và Quốc khánh trong năm 2022 đối với cán bộ công chức, viên

chức và người lao động.

2. Đơn vị đề xuất: Phòng Văn hóa – Xã hội.

3. Người đề xuất: Trần Quang Phương – Phó trưởng phòng VHXH.

4. Nơi nhận:
- UBMTTQ tỉnh và các hội đoàn thể;

- Đảng ủy Khối cơ quan - Doanh nghiệp;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng vũ trang tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- CV NCTH VP UBND tỉnh;

- VnptiOffice;

- Lưu: VT, VHXH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T09:46:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Phương<tqphuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2022-01-17T14:07:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Hồng Thanh ký số bản sao văn bản điện tử!